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KIT COMPLET

Bloc multiprise 6 prises avec cable de 3 m, cable réseau de 5 m et cable téléphone de 5 m. Disponible en
plusieurs versions. Contactez Gotessons pour plus d'informations.

PRESCRIBED TEXT

KIT COMPLET

bloc multiprise 6 prises (cable de 3 m), 1x cable réseau (5 m), 1x cable téléphone (5 m)
Couleur : blanc, noir, argent.

Pour consulter les informations mises a jour, rendez-vous sur : https://www.gotessons.com/en/products/cable-holders-and-c
able-collectors/complete-set
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ART. NO
700900
700900-1
700900-2
700903-1
700903-2
700903-3
700902
700902-1
700902-2
700910
700912-1
700912-2
700912-3
700930
700905
700901
700901-1
700901-2

SIZE / DESCRIPTION
Kit complet 3 m
Kit complet 3 m
Kit complet 3 m
Kit complet 1,5 m
Kit complet 1,5 m
Kit complet 1,5 m

PRODUITS

Kit complet avec deux réseaux

Kit complet avec deux réseauxx

Kit complet avec deux réseauxx

Kit complet

Kit complet pour deux bureaux

Kit complet pour deux bureaux

Kit complet pour deux bureaux

Kit complet

Kit complet 5 m
Complete set DK
Complete set DK
Complete set DK
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Couleur
argent
blanc
noir
blanc
noir
argent
argent
blanc
noir
argent
blanc
noir
argent
argent
argent
argent
blanc

noir
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3000
3000
3000
1500
1500
1500
3000
3000
3000
10000
6000
6000
6000
3000
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